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20 czerwca

Koncert Martina Simona i Przyjaciół w Lemon Tree

Koncert Martina Simona i Przyjaciół
20 czerwca, godz. 20.00

Pamiętacie Martina Simona? Tak, to nasz dobry przyjaciel, który gościł na scenie Lemon Tree niejeden
raz! Cieszymy się bardzo, że jego żywa muzyka znów zagości w  Lemon Tree!

Martin Simon - kompozytor i gitarzysta. Łączy jazz, muzykę klasyczną i etniczną. Tworzy również
muzyką eksperymentalną i elektroniczną. Simon dorastał w Bratysławie. Jako lider jazz-rockowej
formacji Jazzva, zdobył główną nagrodę New Faces of Slovak Jazz w 1996 roku. Dla Słowackiego Radia
nagrał autorski projekt w ramach cyklu "Jazz pod piramidą". W 1998 roku przeprowadził się do USA.
Jest absolwentem Brooklyn College Conservatory of Music w Nowym Jorku. Studiował u znanej postaci
amerykańskiej współczesnej sceny nagrodzonej nominacjami Grammy i Pulitzer'a - Tanii León.
Ukończył również podyplomowe studia interaktywnych mediów i sztuki. Był wykładowcą w Pratt
Institute na wydziale muzyki filmowej. W Nowym Jorku współpracował m.in. z muzykami takimi jak
David Watson (John Zorn), Paul Steven Ray (Vernon Reid, Cyro Baptista), Salim Washington (Kenny
Garret, Anthony Braxton), Chris Bacas (Buddy Rich), Jorge Amorim (Baden Powell, Al Foster), Arturo
Martinez (Jose Greco), Alfonso Cid (Pilar Rioja), Carlos Hayre, zespołami New York Mandolin Orchestra,
BC Electro-acoustic Music Ensemble. Simon jest autorem koncepcji muzyki konwersacyjnej, którą
zaprezentował w 2007 roku na międzynarodowej konferencji International Society for Improvised
Music w Chicago wśród mistrzów improwizacji takich jak Oliver Lake, Art Lande, Mazen Kerbaj, Stephen
Nachmanovitch, Pauline Oliveros, Michael Zerang, Anto Pett. Jego solowy gitarowy album nagrany z
hondurasko-hispańskim gitarzystą Astorem Escoto “Escoto & Simon - Collage” otrzymał recenzje jako
jeden z najlepszych współczesnych gitarowych albumów. Powrót do słowianskich korzeni znalazł swoje
odzwierciedlenie w jego autorskim projekcie Slavicada.
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